עיריית רחובות

ישיבת מועצה שלא מן המניין מס' 1

מיום רביעי, כ"ז בכסלו תשס"ט 24/12/2008 בשעה 18:30

באולם מופת, רח' לוי אפשטיין 22, רחובות

משתתפים:
עו"ד שוקי פורר - ראש העיר, ח"מ זוהר בלום, ח"מ מנחם קליין, ח"מ ד"ר מרה קנבל, ח"מ רחמים מלול, ח"מ שוקי קרומר, ח"מ לואיס בר-ניר, ח"מ אבנר אקוע, ח"מ פנחס הומינר, ח"מ שי קזיוף, ח"מ עוזי סלנט, ח"מ שמשון צור, ח"מ חנניה וינברגר, ח"מ שאול ליבי, ח"מ בן-ציון שרעבי, ח"מ גלעד מזרחי, ח"מ גיורא בן-ארי, ח"מ אמיר ירון, ח"מ יניב מרקוביץ, ח"מ הרצל טובלי, ח"מ אינג' יפית זאיקה.

עו"ד שוקי פורר: כמנהגנו, אנחנו רוצים ראשית לכול, ולפני שאנחנו מתחילים בסדר היום של הישיבה, להודות לחברי המועצה היוצאת, ולתת להם שי צנוע, תעודת הוקרה על פעולתם ועבודתם. אז נפתח בזה את הישיבה. אנחנו נפרדנו מ-10 חברים מתוך 21 בעקבות הבחירות האחרונות. יעקב בוטניק, יקי, בבקשה. אני רק אקריא אחד, כי הוא זהה לכולם 'תעודת הוקרה מוענקת למר יעקב בוטניק, חבר מועצת העיר רחובות בין השנים תשס"ג – תשס"ט, 2003-2008 בגין תרומתך לעיר ולתושביה ופעילותך הציבורית למען הקהילה והחברה'. תודה. סגן ראש העיר שמעון מלכה, אהרון בר, אבאי זאודה, חיים אברהם, משה מלמד, אריה שטאובר, שמעון קהלני, איליה דז'נשוילי, אורלי אברהמי – יקבלו בדואר. תודה רבה לכל חברי המועצה היוצאת. אני גם בדבריי הקצרים, שיתחילו כעת, אני אתייחס אליהם.